无锡市S )? I呆障局廿杜 无锡市卫生健康委员会又汗
锡医保〔2019〕29号

转发省医保局省卫健委关于

调整门诊诊察费（儿童专科晚间）的通知
江阴、宜兴市医疗保障局、各市（县）区卫生健康委、新吴

区民政卫健局、无锡经开区社事局，各直属医疗卫生单位，
各在锡省属医疗卫生单位：

现将江苏省医疗保障局、江苏省卫生健康委员会《关于

调整门诊诊察费（儿童专科晚间）的通知》转发给你们，请

贯彻执行。
—1-

附件：江苏省医疗保障局、江苏省卫生健康委员会《关

于调整门诊诊察费（儿童专科晚间）的通知》

无锡市卫生健康委员会

^年5月

2

附件：

江苏咨误疗保障局

江苏省U生健康委员会 文付
201^ )

r< mm】谢魏锁(:儿砍m\m)的通知
义：市（疗保光局、卜邛坎，迮宁省（剖〗磉 ' 陀:

%疏导L #.吃P:.’ ： P V : V准的:r ff，沒解|矣疗t f构昤p:
% 6的几力，满m儿妒H，发#价格打.杆？

•H；i： ^■■r^.VJi* f； H：,沒岍允,i； •! te ^ ^ lil, ^\\Y-\r%
嘴".m 晚K ) ( m 1 ^ i： T； -*J!ii-4%-i'?：

••、m卜晚mm a的汁u#问❼自ni問二柃結^

4;
:.,;：i 1 u V f-i ^ K (i ；v i-M yj, ?->* R岣必 'ut 1 ri>

H :f i? ?; 5«ft .H•崢 N;:iViV4:;
..v m.. n • f巧执急代n

-3-

V v, I : :11020(X)0^ ：** li.- '•

. •.、〆..r-..''m . • s u ^) i.u.i:. > ^>'•_(] r

i1 IN ••； i> >. !•； A i. r*p-
l Xi? j'l 20]9 - 5 i 20 U ' jj ；> !*. •?r'L-；••€• Vi：

■•: ,'-•*! . -，.，K;： I'' •'； ' ' - I. , 4 ::.、:_:’l '

v O V即.务门？^之广. -f- :W嚏，ft < R t M.々
:■• •

f ::

^Mit-ekk：\-a :v工 i. m丨中iv ft的问粑,
% V % i •v’.m:v (•;. if，i_ 1 Hi ^ V K

!d ilCS；. V m t

…，三5 f: 5 l!

'

■4-

附表
调整门诊诊察费（儿童专科晚间）表

编码 项目名称 项目内涵 除外内容 收费项
目等级 计价单位 价格 说明二类医院 三类医院

110200001 门诊诊察费（儿童专科晚间）

挂号，核实患儿信息，就诊病历传
送，病案管理，询问病情，听取主
诉.病史采集，向患儿或家属告知，
进行一般物理检查，书写病历，开
具检查单，根据病情提供治疗方案
(治疗单、处方）等。

110200001-a 普通门诊诊察费（儿童专科晚间） 指主治及以下医师提供的晚间普通
门诊诊疗服务。 乙 次 ■ 30 限儿童专科医院

110200001-b 普通门诊诊察费（儿童专科晚间） 指主治及以下医师提供的晚间普通
门诊诊疗服务。 乙 次 ■ 24 指综合性医院、中医院

110200001-c 普通门诊诊察费（儿童专科晚间） 指主治及以下医师提供的晚间普通
门诊诊疗服务。 乙 次 10 -

110200001-d
副主任医师普通门诊诊察费（儿
童专科晚间）

指副主任医师提供的晚间门诊诊疗
服务。 乙 次 15 ■

110200001-e 主任医师普通门诊诊察费（儿童
专科晚间）

指主任医师提供的晚间门诊诊疗服
务。 乙 次 25 -

110200001-f 专家门诊诊察费（儿童专科晚间） 指由副主任医师及以上在晚间专家
门诊提供技术劳务的诊疗服务。 乙 次 - 60 原编码110200002-f,调

整为 110200001-f

■5-

无锡市医疗保障局办公室 2019年5月16日印发

一 6 -